2022 年 3 月 30 日

テクノホライゾン株式会社 タイテックカンパニー

愛知県名古屋市南区塩屋町一丁目 3 番地 4

TEL 052-824-7375

FAX 052-824-7300

第7回名古屋 機械要素技術展/M-TECH 出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、ポートメッセなごやで開催される「第 7 回名古屋 機械要素技術展」に出展する運びとなりました。

弊社ブースでは、「映像&IT×ロボティクス」を軸に、テクノホライゾングループから製造現場に欠かせない様々なソリューション

をご提案いたします。実機を利用したデモ展示や、製造現場におけるデジタルホワイトボードの活用事例など、実際に見て、

聞いて確かめていただけると幸いです。

ご多忙のところと存じますが、是非足をお運び頂けますようお願い申し上げます。

略儀ながら、書中をもってご案内申し上げます。

敬具

記

日時 2022 年 4 月 13 日(水)～15 日(金) 10：00～17：00

会場 ポートメッセなごや 第 1 展示棟館  小間番号：6-24

※ 交通アクセスは下記 HP をご覧ください。

https://portmesse.com/access

出展製品

（予定）

〇Windows モーション対応 X-Y ステージ(モベンシス社コラボ)

〇Linux ベースコントローラ＋6 軸多関節ロボットデモ

〇ロボット制御ソリューション(ドライバ、コントローラ、ペンダント)

〇外観検査装置 OWL EYE ～FLAT～

〇ゲートカット装置 MONKIRY -門切-

〇AI 骨格姿勢推定 作業の番人

〇作業支援カメラシステム Visual Check Eye

〇金型残留検知システム Mold Check Eye

〇原材料管理ソリューション 倉庫の番人

〇DX 化ソリューション タブレットコミュニケーター

〇自動はんだ付けロボット(レーザー工法、スリーブ工法、IH 工法)

〇デジタルホワイトボード ELMO Board

〇FA カメラ、工場監視カメラ   and more...

お問合せ先 担当：テクノホライゾン タイテックカンパニー 長良

     TEL：052-824-7375 mail:tietech.info@th-grp.jp

以上

https://portmesse.com/access
mailto:tietech.info@th-grp.jp

＜出展製品紹介：抜粋＞

＜出展ブース位置＞

 第 1 展示館 小間番号：6-24

◯作業の番人

カメラに映る作業者の動作を監視して飛ばしがちな作業を

確実に実施しているかリアルタイムに検出します。

忙しい管理者に代わり「作業の番人」が作業監視し品質確保

をお約束します。

◯トータルロボットソリューション

当社のコアとなるサーボドライバ技術を軸にＦＡ業界で

必要不可欠なロボットソリューション『コントローラ』

『サーボドライバ』『ティーチングペンダント』の

デモンストレーションをご紹介します。

◯検査の番人 OWL EYE~FLAT~

フラット形状に特化した AI 搭載外観検査装置

・ラインセンサカメラ/エリアセンサカメラに対応

・カメラ/照明をワークに合わせ、短いタクトで検査が可能

この他にも立体形状に特化した~CUBE~のシリーズ展開も

ございます。

◯自動はんだ付けロボット

新たにテクノホライゾングループに仲間入りした、アポロ精工㈱

の自動はんだ付けロボットを展示します。

従来のコテ工法、スリーブ工法、レーザー工法、セレクティブ工

法の他に、今回新たに IH 工法が加わりました。

豊富なラインナップの中から最適なはんだ付け装置をご紹介させ

て頂きます。

≪コントローラからロボットまで FA 業界の自動化をサポート≫

皆様のご来場を

お待ちしております。